平成２３年３月３日
各 位

会社名  株式会社 東京放送ホールディングス
                  代表者名 代表取締役社長  財津 敬三
                       （コード番号 9401 東証第一部）
                  問合せ先 ＩＲ推進部長     上薗 修

                     （TEL  03－3746－1111）

 株主優待内容の一部変更に関するお知らせ

当社は、3 月 3 日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更について下記の通り

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 変更内容
（１）番組等の優待観覧を現在の 100 組 200 名様から 300 組 600 名様に拡大
この度、当社事業へのご理解をより一層深めていただくため、毎年 3 月末現在の株主名簿

において、当社株式を 1,000 株以上保有される株主様を対象に実施している「当社出資映画」

および「落語研究会」の優待観覧を拡大し、ご招待者数を大幅に増やします。
さらに「当社主催の展覧会へのご招待」を新設いたします。

・当社出資映画     ご招待者数を現在の 45 組 90 名様から 200 組 400 名様に拡大
・落語研究会      ご招待者数を現在の 20 組 40 名様から 40 組 80 名様に拡大
・世界遺産・ヴェネツィア展（今秋開催予定）    40 組 80 名様をご招待

※「さんまのスーパーからくりＴＶ」の番組観覧は、従来通り 20 組 40 名様のご招待を予定
しております。
※番組・映画・落語・展覧会の観覧ご案内は、6 月に開催が予定されている定時株主総会の
終了後にお送りします。ご応募多数で定数を超えた場合は抽選とさせていただきます。

（２）ショッピング優待の終了
 毎年 3 月末現在の株主名簿において、当社株式を 100 株以上保有されるすべての株主様を

対象に、優待ショッピングカタログ「Le Coffret」（ル・コフレ）を当社特製ＱＵＯカード（額

面 1,000 円）1 枚とともにお送りしてまいりました。この度、「Le Coffret」の送付を停止し、

掲載商品の特別優待価格での販売を終了いたします。

２． 実施時期
平成 23 年 3 月末の株主名簿をもとに実施いたします。

※100 株以上保有されるすべての株主様を対象にした当社特製ＱＵＯカードのプレゼントは、

従来通り実施いたします。なお、これまで毎年 5 月にお送りしてきた当社特製ＱＵＯカード

は、6 月に開催が予定されている定時株主総会の終了後にお送りする予定です。

以 上